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CONEXIÓN ESPIGA MACHO
MOD. 018 

CONEXIÓN ESPIGA HEMBRA
MOD. 018F

CONEXIÓN DOBLE ESPIGA
MOD. 524/D

UNIÓN DOBLE MACHO
MOD. N

REDUCCIÓN HEMBRA / MACHO
MOD. RP

REDUCCIÓN MACHO / HEMBRA
MOD. R

UNIÓN DOBLE HEMBRA
MOD. M

TAPÓN CILÍNDRICO
MOD. TP

603406
603408
603410

607001
607004
607005

601811
601814
601815

601873
601875

P.V.P 2,60 €
P.V.P 3,60 €
P.V.P 3,70 €

607006
607007
607008
607009

6 mm. 
8 mm. 
10 mm. 

601825
601826

1/8” - 1/8”
1/4” - 1/4”
1/4” - 3/8”

1/4” 8 mm. 
1/4” 10 mm. 

1/4” - 1/2”
3/8” - 3/8”
3/8” - 1/2”
1/2” - 1/2”

P.V.P 1,40€
P.V.P 1,80€
P.V.P 2,00€

P.V.P 1,90 €
P.V.P 1,90 €

P.V.P 2,90€
P.V.P 2,50€
P.V.P 3,00€
P.V.P 3,10€

607205
607207

607303
607306

607101
607102
607103

607401
607402

P.V.P 3,20 €
P.V.P 3,40 €

M1/4” - H1/8”
M3/8” - H1/4”
M1/2” - H1/4”

M1/8”
M1/4”

P.V.P 1,40 €
P.V.P 2,00 €
P.V.P 3,10 €

607104 M1/2” - H3/8” P.V.P 3,30 €

607105    M1” - H3/4” P.V.P 6,80 €
607106    M1” - H1/2” P.V.P 7,50 €

607107 M3/4” - H1/2” P.V.P 4,50 €

P.V.P 1,20€
P.V.P 1,30€

607403
607404

M3/8”
M1/2”

P.V.P 1,80€
P.V.P 2,50€

“Y” (macho - hembra hembra)
MOD. 32

“Y” (hembra - hembra hembra)
MOD. 630

AS030101
AS030105

P.V.P 3,80€
P.V.P 8,90€

1/4”
1/2”

AS030501
AS030503

1/4”
1/2”

P.V.P 3,80 €
P.V.P 8,30 €

“T” TRIPLE MACHO 1/4”
TT20814NI P.V.P: 3,20€

P.V.P 1,80 €
P.V.P 1,80 €
P.V.P 2,00 €

1/4” 6 mm. 
1/4” 8 mm. 
1/4” 10 mm. 

P.V.P 2,20 €3/8” 10 mm. 
P.V.P 2,40 €3/8” 12 mm. 

H1/2” - M1/4”
H1/2” - M3/8”

P.V.P 1,50€
P.V.P 2,40€

H1/4” - H1/4”
H3/8” - H3/8”


